
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/356/16 

RADY MIASTA PIEKARY ŚLĄSKIE 

z dnia 24 listopada 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLIII/580/14 Rady Miasta Piekary Śląskie z dnia 28 sierpnia 2014 r.  

w sprawie powołania Rady Seniorów w Piekarach Śląskich 

Na podstawie art. 5c ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r.,  

poz. 446 z późn. zm.) 

Rada Miasta Piekary Śląskie 

uchwala: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr XLIII/580/14 Rady Miasta Piekary Śląskie z dnia 28 sierpnia 2014 r. 

w sprawie powołania Rady Seniorów w Piekarach Śląskich dokonuje się następujących zmian: 

1. § 2 otrzymuje brzmienie: 

„Siedzibą Rady jest Miejski Dom Kultury w Piekarach Śląskich przy ul. Bytomskiej 73, natomiast   

posiedzenia Rady odbywają się w Urzędzie Miasta Piekary Śląskie.”. 

2. § 11, który otrzymuje brzmienie: 

„Obsługę administracyjną w zakresie niezbędnym do prawidłowego funkcjonowania Rady zapewnia 

Urząd Miasta Piekary Śląskie.”. 

3. Dodaje się § 12, który otrzymuje brzmienie: 

„Zmiany Statutu dokonuje się w trybie obowiązującym dla jego nadania.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piekary Śląskie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.   

  

 
Przewodniczący Rady Miasta Piekary Śląskie 

 

 

dr inż. Piotr Buchwald 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 1 grudnia 2016 r.

Poz. 6219


		2016-12-01T08:09:36+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




